
Pos 

KZ4 

1 

2 

3 

4 

5 

SENIOR 

1 

Num. 

11 

31 

21 

5 

25 

77 

Nome 

Gagliardini Paolo 

Di Battista Emanuele 

MANCINI GIUSEPPE 

BONIFAZI PARIDE 

Zocchi Gianluca 

PERETTI ALESSANDRO 

Classe 

KZ4 

KZ4 

KZ4 

KZ4 

KZ4 

SENIOR 

Giri 

20 

20 

20 

20 

20 

Tempo Totale 

13:50.698 

13:55.523 

14:04.099 

14:27.977 

13:50.343 

Diff 

4.825 

13.401 

37.279 

Tempo Migliore 

41.130 

41.304 

41.693 

42.702 

41.075 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.355 

Velocità  Media 

91,047 

Miglior tempo sul giro 

41.075 

Velocità Migliore 

92,027 

Giro Migliore di 

77 - PERETTI ALESSANDRO 

Stampato: 18/06/2017 15:11:08 

DSC: Renato Cartone Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

Campionato Regionale 5° Zona 

KZ4 + KZ2 

FINALE 

Gara (20 Giri) Iniziato a 14:54:54 

CORRIDONIA 1,050 km 

18/06/2017 14:30 


